
En helhelg i Stockholm
den 3-5/12

I rollerna:
Per-Arne Nilsson, taxichaufför Robert Gustafsson
Katarina, hans fru Carina Lidbom
Mari, också hans fru Magdalena Johannesson
Conny, hans inneboende Allan Svensson
Pappa, till Conny Björn Gustafson
Pia, dotter till Per-Arne och Mari Claudia Galli
Lasse, son till Per-Arne och Katarina Tomas Åhnstrand

Regi:
Bo Hermansson

Efter 18 års bigami tror Per-Arne att han kan sluta bekymra sig för att bli avslöjad i sitt hemliga dubbelliv. Han
får dock problem då hans tonårsbarn, som bor i varsitt hus med varsin mamma, träffas via Internet och blir goda
vänner. De är i samma ålder, har samma efternamn och båda har en pappa som heter Per-Arne och är taxichauf-
för. Visst är det konstigt?
Barnen beslutar sig för att träffas för en date. Vilken chock för Per-Arne! Han skyr inga medel för att försöka
stoppa detta avslöjande möte. Per-Arne famlar förgäves efter bortförklaringar, hittar på de mest fantastiska
lögner och drar med sig sin vän Conny i en skenande karusell som snurrar allt fortare. Kan Conny hjälpa ho-
nom? Kan de gemensamt förhindra mötet mellan de ovetande barnen?
Lurendrejeri, bigami, komedi och hysteri. Upplösningen får Du i höst på Oscarsteatern tillsammans med några
av Sveriges bästa aktörer.

FÅNGAD PÅ NÄTET

En ny fars av Ray Cooney

Teater:

Vi har biljetter från första raden till 19:de på parkett fredagen den 3 december kl 19:30. Avresa från Östra torget
kl 13:00, en bensträckare med bussfika, incheckning och en måltid på hotell Prince Philip, Kungens kurva,
innan vi åker till teatern. Efter teatern åter till hotellet med en god natt sömn, frukost och resa in till Stockholm
kl 10 för den som vill med. Vi har avsläpp vid Konserthuset, Djurgården och Musererna på Gärdet. Bussen går
även klockan 14, 18 och 23 för den som vill. Annars finns tunnelbanan 4 minuters gångväg från hotellet. Sön-
dag 10 in mot Stockholm och hemmåt vid 14-tiden

Pris 1780:-

Anmälan till Per Nordh via e-post: per@pnkab.se, tel: 036-13 48 00, fick: 0706-88 38 55
Betalning till bankgiro 617-9709 eller postgiro 32 45 41-2 snarast. Först till kvarn ...
Ange önskemål om plats i salongen.

Andra teater/musikaler se pnkab.se och klicka på Resor.

för resa, bussfika, måltid på fredag, del i dubbelrum 2 nätter, parkettbiljett, transfer till
Stockholm alla dagarna, reseledarens tjänster. Enkelrumstillägg: 400:-


